
Uchwala nr VI/42/2015
Rady Gminy Bliżyn

z dnia 17 czerwca 2015r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości w Odrowążku, za
cenę wyższą od oszacowanej.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca l 990r o
samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2013 poz. 594, z późno zm.) uchwala się, co
następuje:

S l. Wyraża się zgodę, na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości, działki
położonej w obrębie Odrowążek oznaczonej w ewidencji gruntów nr 521/4 o
pow. 0,5900ha, jako teren przestrzeni publicznej za wynegocjowaną ceną
35.000,00zł ..

S 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

S 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZE;y.oD~fGZĄ,CY RADY

~~
Tadeusz Łyjak



Uzasadnienie

Działka położona w obrębie Odrowążek oznaczona w ewidencji gruntów nr
521/4 o pow. 0,5900ha, została zaakceptowana przez mieszkańców jako teren
przestrzeni publicznej. Realizując uchwałę zebrania wiejskiego sołectwa
Odrowążek zachodzi potrzeba wykupu przedmiotowej działki pod lokalizację
obiektów sportowo-rekreacyjnych. Zabezpieczone środki finansowe na zakup
działki pochodzące z funduszu sołeckiego wynoszą 13.616,51zł. Rzeczoznawca
majątkowy wycenił przedmiotową działkę na kwotę 30.0 lO,OOz1.Właściciele
uznali, że jest to cena nie do zaakceptowania gdyż według ich rozeznania
wartość działki wynosi 40.000,00z1. W wyniku przeprowadzonych negocjacji
ostatecznie cenę nabycia ustalono na 35.000,00z1. Koszty aktu notarialnego będą
obciążały gminę. Ponieważ nie są ustalone zasady nabywania nieruchomości na
rzecz gminy, zgodę na nabycie każdorazowo wyraża Rada Gminy.

PRZEWODN1CZĄCY RADY

~~
Tadeusz Łyjak


	00000001
	00000002

